
Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

1 

Určeno pro: ČABR ČBF - OVČ 
  STK ČBF - OVČ - Jan Procházka, Jiří Jirsa 
 

Seznam utkání s chybami v zápisech, porušením Rozpisu soutěží aj. 
sezóna 2018/2019 – 2. část 

 
K řešení DK 
Podmínka, DK při opakování 
K předání příslušné DK 
 
Východočeská liga mužů – zápasy 1 – 52, 129 mimo 14, 32, 38, 40: 
28 Přelouč – Náchod 13.10.2018 Kolář J. – Kozel M.: chybný výsledek 

4. čtvrtiny; chyba v zápisu (koš za 2 body v kroužku) 
34 Přelouč – Jaroměř 14.10.2018 Havrda – Michlík: chyba ve sloupci (koš 

za 1 bod, chyběl oblouček – byl to TH za TCH) 
39 Trutnov – Skuteč 14.10.2018 Lukeš L. – Dočkal: chyba ve sloupci (koš 

za 3 body bez kroužku) 
41 Svitavy – Nová Paka 27.10.2018 Michlík – Mareš R.: neuvedeno číslo 

utkání; chybný výsledek 4. čtvrtiny 
45 Král. sokoli B – Přelouč 27.10.2018 Kohout – Lukeš L.: chyba ve sloupci (koš 

za 3 body bez kroužku) 
47 Svitavy – Trutnov 28.10.2018 Brandejs – Kohout: neuvedeno číslo 

utkání 
52 Rychnov – Přelouč 28.10.2018 Němec – Mareš R.: neproškrtnut řádek 

pro případ protestu 
 
Východočeský přebor mužů – zápasy 251 – 259, 272, 275 mimo 251, 252, 258: 
255 Č. Třebová – N. bydžov 7.10.2018 Brandejs – Růžička M.: chyba ve sloupci 

(koš za 3 body bez kroužku) 
256 N. Bydžov – Týniště 20.10.2018 Lukeš L. – Dočkal: chybný stav 4. čtvrtiny 

(lépe řečeno absolutně nečitelný stav domácích) 
 
Nadregionální liga juniorů U19, skupina B – zápasy 19001 – 19016 mimo 19013, 19014: 
19012 Brandýs – Kunratice 13.10.2018 Marečková – Zachara: chyba ve sloupci 

(koš za 0 bodů, poslední koš), takže chybný výsledek 4. čtvrtiny a chybný Konečný výsledek 
 
Nadregionální liga kadetů U17, skupina C – zápasy 17001 – 17020 mimo 17013, 17014: 
17003 Přelouč – Holice 7.10.2018 Kmošek – Holubová: Holice - předložena 

soupiska s kódem ZDQYZGVJ ze dne 3.10.2018 (dne 4.10.2018 vytvořena soupiska 
s kódem ZWUZZDNH) 

17004 Přelouč – Holice 7.10.2018 Holubová - Kmošek: Holice - předložena 
soupiska s kódem ZDQYZGVJ ze dne 3.10.2018 (dne 4.10.2018 vytvořena soupiska 
s kódem ZWUZZDNH) 

17011 Jaroměř – Trutnov 21.10.2018 Plecháč – Nývltová M.: chyba ve sloupci 
(koš za 3 body bez kroužku) 

17017 Holice – V. Mýto 20.10.2018 Zima - Polda: Holice - předložena sou-
piska s kódem ZDQYZGVJ ze dne 3.10.2018 (dne 4.10.2018 vytvořena soupiska s kódem 
ZWUZZDNH) 

17018 Holice – V. Mýto 20.10.2018 Polda – Zima: Holice - předložena sou-
piska s kódem ZDQYZGVJ ze dne 3.10.2018 (dne 4.10.2018 vytvořena soupiska s kódem 
ZWUZZDNH) 

17020 Chrudim – Přelouč 20.10.2018 Plecháč – Foretová: neuvedeno číslo 
utkání 

 
Nadregionální liga starších žáků U15, skupina C – zápasy 15001 – 15032, 15079, 15080 mimo 
15023, 15024: 
15021 Poděbrady – Brandýs 13.10.2018 Zachara – Moravcová: Poděbrady - před-

ložena soupiska s kódem NTQ5OTA3 ze dne 20.9.2018 (dne 27.9.2018 vytvořena soupiska 
s kódem MTA0NMUZ) 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

2 

15022 Poděbrady – Brandýs 13.10.2018 Zachara – Moravcová: Poděbrady - před-
ložena soupiska s kódem NTQ5OTA3 ze dne 20.9.2018 (dne 27.9.2018 vytvořena soupiska 
s kódem MTA0NMUZ); chybný výsledek 4. čtvrtiny 

15028 Brandýs – Trutnov 27.10.2018 Koudela – Tejček: v záhlaví neuveden 
název hostů; chybný výsledek 4. čtvrtiny; chyby ve sloupci (4x koš za 3 body bez kroužku) 

15029 Chrudim – Poděbrady 27.10.2018 Kmošek – Kvoch: Poděbrady - předlože-
na soupiska s kódem NTQ5OTA3 ze dne 20.9.2018 (dne 27.9.2018 vytvořena soupiska 
s kódem MTA0NMUZ) 

15030 Chrudim – Poděbrady 27.10.2018 Kmošek – Kvoch: Poděbrady - předlože-
na soupiska s kódem NTQ5OTA3 ze dne 20.9.2018 (dne 27.9.2018 vytvořena soupiska 
s kódem MTA0NMUZ) 

15079 Ml. Boleslav – Trutnov 13.10.2018 Dub – Tejček: v záhlaví neuvedeny ná-
zvy soupeřů; neuveden Konečný výsledek; neuveden Vítěz utkání 

15080 Ml. Boleslav – Trutnov 13.10.2018 Dub – Tejček: trenér domácích pode-
psán, jméno neuvedeno; první rozhodčí nepodepsal zápis 

 
Smíšený východočeský přebor mladších žáků U14 – zápasy 14001 – 14024 mimo 14017, 14018: 
14010 Litomyšl B – Č. Třebová 6.10.2018 Němec – Candrák: chyba ve sloupci (koš 

za 3 body bez kroužku) 
14011 Jičín – SŠB Pce 6.10.2018 Jarolímek O. – Novák P.: pro zpestření 

úryvek z poznámky: …je chybně zapsáno trestné střílení… 
14019 Skuteč – Rychnov 20.10.2018 Poul M. 
14020 Skuteč – Rychnov 20.10.2018 Poul M.: chybný výsledek 3. čtvrtiny (na-

psán obráceně) 
 
Smíšený východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina VP I – zápasy 13001 – 13032, 
13075, 13076 mimo 13005, 13006: 
13022 Litomyšl – Král. sokoli 14.10.2018 Poul – Candrák: chybný výsledek 4. čtvr-

tiny 
13027 Král. sokoli – BK Pce 27.10.2018 Černohorský 
13028 Král. sokoli – BK Pce 27.10.2018 Černohorský 
13031 Jaroměř – Svitavy 27.10.2018 Plecháč 
13032 Jaroměř – Svitavy 27.10.2018 Plecháč 
 
Smíšený východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina VP II – zápasy 13251 – 13286 
mimo 13277, 13278, 13281, 13282: 
13265 Týniště – Vysoká 13.10.2018 Kohout M. 
13266 Týniště – Vysoká 13.10.2018 Kohout M. 
13269 Přelouč – SŠB Pce 13.10.2018 Kmošek: 
13270 Přelouč – SŠB Pce 13.10.2018 Kmošek: chybné číslo utkání 
13273 Litomyšl B – Stěžery 14.10.2018 Poul – Sádovský: Litomyšl B - předlože-

na soupiska s kódem YWUWN2Q1 ze dne 24.9.2018 (dne 8.10.2018 vytvořena soupiska 
s kódem ZWQXZMNI) 

13274 Litomyšl B – Stěžery 14.10.2018 Poul – Sádovský: Litomyšl B - předlože-
na soupiska s kódem YWUWN2Q1 ze dne 24.9.2018 (dne 8.10.2018 vytvořena soupiska 
s kódem ZWQXZMNI) 

13285 Trutnov – Týniště 27.10.2018 Mareš Š. 
13286 Trutnov – Týniště 27.10.2018 Mareš Š.: chybný výsledek 3. čtvrtiny 
 
Smíšený východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP I – zápasy 12001 - 12016: 
12004 BK Pce – Nová Paka 6.10.2018 Holubová – Kostka: neuvedeno číslo 

utkání 
12011 Nová Paka – Král. sokoli 20.10.2018 Mareš Š. – Frintová B.: Nová Paka - 

předložena soupiska s kódem MGE1YTGY ze dne 5.10.2018 (dne 16.10.2018 vytvořena 
soupiska s kódem NTU3OTDH) 

12012 Nová Paka – Král. sokoli 20.10.2018 Frintová B. - Mareš Š.: Nová Paka - před-
ložena soupiska s kódem MGE1YTGY ze dne 5.10.2018 (dne 16.10.2018 vytvořena soupis-
ka s kódem NTU3OTDH) 

12013 Sokol HK – BK Pce 20.10.2018 Holubová A. 
12014 Sokol HK – BK Pce 20.10.2018 Holubová A.: udělena TCH trenérce do-

mácích, zapsána s horním indexem T 
 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

3 

Smíšený východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP II – zápasy 12251 - 12270: 
12251 Studánka Pce – Náchod 6.10.2018 Nývltová E. 
12252 Studánka Pce – Náchod 6.10.2018 Nývltová E.: chyba ve sloupci (koš za 

1 bod) 
12253 Sokol HK B – Vysoká 6.10.2018 Doubková – Hrdličková: neproškrtnut 

řádek pro případ protestu 
12254 Sokol HK B – Vysoká 6.10.2018 Hrdličková - Doubková: neuveden čas 

konce utkání; neproškrtnut řádek pro případ protestu 
12259 Ústí – Trutnov B 7.10.2018 Němec K. 
12260 Ústí – Trutnov B 7.10.2018 Němec K. 
12261 Náchod – Trutnov B 20.10.2018 Doubková 
12262 Náchod – Trutnov B 20.10.2018 Doubková: neproškrtnut řádek pro případ 

protestu 
12263 Jičín – Ústí 20.10.2018 Jarolímek 
12264 Jičín – Ústí 20.10.2018 Jarolímek 
12269 Studánka Pce – Sokol HK B 20.10.2018 Schmidt 
12270 Studánka Pce – Sokol HK B 20.10.2018 Schmidt: chyba ve sloupci (koš za 4 bo-

dy) 
 
Smíšený východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina jih – zápasy 11001 - 
11024: 
11011 SŠB Pce – Ústí 13.10.2018 Foretová 
11012 SŠB Pce – Ústí 13.10.2018 Foretová 
11013 Sokol HK – Litomyšl 13.10.2018 Zima 
11014 Sokol HK – Litomyšl 13.10.2018 Zima 
11019 Ústí – Sokol HK 27.10.2018 Sejpka – Šaldová: Sokol HK - předložena 

soupiska s kódem NJU5MZRK ze dne 11.10.2018 (dne 17.10.2018 vytvořena soupiska 
s kódem OGRLNDJM a dne 18.10.2018 vytvořena soupiska s kódem M2MYYMMZ); neo-
právněný start hráčky Terezy Jizbové – na aktuální soupisce není uvedená (na předložené 
uvedená je) – do statistik jsem ji dopsal já 

11020 Ústí – Sokol HK 27.10.2018 Šaldová - Sejpka: Sokol HK - předložena 
soupiska s kódem NJU5MZRK ze dne 11.10.2018 (dne 17.10.2018 vytvořena soupiska 
s kódem OGRLNDJM a dne 18.10.2018 vytvořena soupiska s kódem M2MYYMMZ); neo-
právněný start hráčky Terezy Jizbové – na aktuální soupisce není uvedená (na předložené 
uvedená je) – do statistik jsem ji dopsal já 

11021 Holice – SŠB Pce 27.10.2018 Kašpar V. – Mrázek R.: Holice - předlo-
žena soupiska s kódem MTBJZMQX ze dne 17.10.2018 (dne 25.10.2018 vytvořena soupis-
ka s kódem NMRJMMZM) 

11022 Holice – SŠB Pce 27.10.2018 Kašpar V. – Mrázek R.: Holice - předlo-
žena soupiska s kódem MTBJZMQX ze dne 17.10.2018 (dne 25.10.2018 vytvořena soupis-
ka s kódem NMRJMMZM) 

 
Smíšený východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina sever – zápasy 11251 – 
11272 mimo 11259, 11260: 
11265 Studánka Pce – Stěžery 13.10.2018 Holubová - Gharibová: chybné číslo 

utkání (kategorie U11, číslo 12…) 
11266 Studánka Pce – Stěžery 13.10.2018 Gharibová – Holubová: chybné číslo 

utkání (kategorie U11, číslo 12…) 
11271 Jičín – BK Pce B 27.10.2018 Hlavová A.: Jičín - předložena soupiska 

s kódem ZWYZNZK3 ze dne 24.9.2018 (dne 27.9.2018 vytvořena soupiska s kódem 
OTHHYZDH) 

11272 Jičín – BK Pce B 27.10.2018 Hlavová A.: Jičín - předložena soupiska 
s kódem ZWYZNZK3 ze dne 24.9.2018 (dne 27.9.2018 vytvořena soupiska s kódem 
OTHHYZDH); chybně opsaný poslední stav ze sloupce do Konečného výsledku 

 
Východočeská liga žen – zápasy 501 - 514: 
501 Jičín B – Nová Paka 6.10.2018 Zima – Kmošek: Jičín B - předložena 

soupiska s kódem YWI0OGIZ ze dne 4.10.2018 (dne 5.10.2018 vytvořena soupiska s kódem 
NTEWNZIY) 

504 Sokol HK B – Přelouč 6.10.2018 Brandejs – Kohout: Přelouč - předložena 
soupiska s kódem NDZKNGEW ze dne 17.9.2018 (dne 5.10.2018 vytvořena soupiska 
s kódem NZA3NZZM) 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

4 

508 Pardubičky – Přelouč 20.10.2018 Dočkal – Nývltová M.: Přelouč - předlo-
žena soupiska s kódem NDZKNGEW ze dne 17.9.2018 (dne 5.10.2018 vytvořena soupiska 
s kódem NZA3NZZM) 

 
Nadregionální liga juniorek U19, skupina B – zápasy 19501 – 19518: 
19508 KP Brno Šlapanice – Jaroměř 13.10.2018 Reichl – Veis: trenér domácích uveden, 

ale nepodepsán 
19509 Trutnov B – Stěžery 13.10.2018 Mareš Š. – Venclík T.: chyba ve sloupci 

(koš za 3 body bez kroužku) 
19510 Trutnov B – Stěžery 13.10.2018 Venclík T. - Mareš Š.: chyba ve sloupci 

(koš za 0 bodů) 
19515 Stěžery – SŠB Pce 27.10.2018 Holubová A. 
19516 Stěžery – SŠB Pce 27.10.2018 Holubová A. 
19518 Jaroměř – Trutnov B 27.10.2018 Mareš Š. – Venclík: cituji – „Trenér hostí 

dostal TCH po konci utkání za výrok „Jděte do prdele“ směrem k rozhodčím“, zapsána u tre-
néra 10T1, TH ve sloupci není; chyba ve sloupci (koš za 1 bod); ve 4. čtvrtině TCH domácí 
trenérky, TH ve sloupci není 

 
Nadregionální liga kadetek U17, skupina B – zápasy 17501 – 17512, 17551, 17552 mimo 17509, 
17510: 
17503 Pelhřimov – Ústí n/Orl. 6.10.2018 Veis Martin (Beran Josef se nedostavil) 
17504 Pelhřimov – Ústí n/Orl. 6.10.2018 Veis Martin 
17505 Studánka Pce B – Borotín 7.10.2018 Michlík – Zima: neuveden Vítěz utkání 
17551 Pelhřimov – Tygři Praha 21.10.2018 Fikarová Ž. – Beran J.: neuveden kód 

soupisky hostů 
17552 Pelhřimov – Tygři Praha 21.10.2018 Beran J. - Fikarová Ž.: neuveden kód 

soupisky hostů 
 
Nadregionální liga starších žákyň U15, skupina C – zápasy 15501 – 15532 mimo 15515, 15516: 
15517 Litoměřice B – Brandýs 14.10.2018 Lahovská – Blašková: Litoměřice B - 

předložena soupiska s kódem MDVIMGNJ ze dne 3.9.2018 (dne 25.9.2018 vytvořena sou-
piska s kódem MZVKZGNM) 

15518 Litoměřice B – Brandýs 14.10.2018 Blašková - Lahovská: Litoměřice B - 
předložena soupiska s kódem MDVIMGNJ ze dne 3.9.2018 (dne 25.9.2018 vytvořena sou-
piska s kódem MZVKZGNM) 

15523 Jablonec – Český Brod 13.10.2018 Hošek V. 
15524 Jablonec – Český Brod 13.10.2018 Hošek V.: chybné číslo utkání 
15526 Brandýs – Č. Brod 27.10.2018 Koudela – Tejček: chyba ve sloupci (koš 

za 3 body bez kroužku) 
15531 Litoměřice B – Sokol HK B 15.10.2018 Badinková - Josefus: Litoměřice B - před-

ložena soupiska s kódem MDVIMGNJ ze dne 3.9.2018 (dne 25.9.2018 vytvořena soupiska 
s kódem MZVKZGNM); chybně opsán poslední stav ze sloupce do Konečného výsledku 

15532 Litoměřice B – Sokol HK B 15.10.2018 Josefus – Badinková: Litoměřice B - 
předložena soupiska s kódem MDVIMGNJ ze dne 3.9.2018 (dne 25.9.2018 vytvořena sou-
piska s kódem MZVKZGNM); chybný výsledek 4. čtvrtiny (napsán obráceně) 

 
 
Pardubice, 30. října 2018 

 
Zpracoval: Ing. Pavel Hlaváček, Bartoňova 831, 530 12 Pardubice 
 mobil 728 558 044 
 e-mail: hlavacekp@centrum.cz 


